
ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от Л(1 06. г. №

г.Брянск

О внесении изменений в приказ департамента 
строительства Брянской области
от 17.01.2024 №2-п «О передаче
департаментом строительства Брянской
области полномочий получателя средств 
из бюджета Брянской области по 
перечислению межбюджетных трансфертов»

В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Брянской области от 4 декабря 
2023 года № 95-3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов», распоряжением Правительства Брянской области от 26 декабря 
2023 года № 379-рп «Об утверждении перечня межбюджетных трансфертов из 
областного бюджета в бюджеты муниципальных образований в форме субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
предоставление которых в 2024 году осуществляется в пределах суммы, 
необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств 
бюджетов муниципальных образований, источником финансового обеспечения 
которых являются данные межбюджетные трансферты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента строительства Брянской области 
от 17.01.2024 № 2-п «О передаче департаментом строительства Брянской области 
полномочий получателя средств из бюджета Брянской области по перечислению 
межбюджетных трансфертов» (в редакции от 05.02.2024 № 13-п, от 12.02.2024 
№ 15-п, от 15.02.2024 № 17-п, от 19.02.2024 № 21-п, от 05.03.2024 № 26-п, 
от 13.03.2024 № 29-п, от 19.03.2024 № 30-п, от 25.03.2024 № 34-п,
от 28.03.2024 № 39-п, от 03.04.2024 №40-п, от 16.04.2024 № 47-п, от 18.04.2024 
№ 48-п, от 21.05.2024 № 56-п, от 18.06.2024 № 61-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом «т» следующего содержания:
«т) на реализацию инвестиционных проектов, одобренных в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2020 года №

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Л & » (ЛЮНЗ________ 20^г.

Регистрационный номер 0Я



1704 (строительство улично-дорожной сети в микрорайоне по ул. Флотской в 
Бежицком районе города Брянска (2 этап)).

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведенных департаменту, 
как получателю бюджетных средств на строительство улично-дорожной сети в 
микрорайоне по ул. Флотской в Бежицком районе города Брянска (2 этап) по: 

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0409 191 R1 10203 522 (19.RS.072)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 29999 04 0000 150 

«Прочие субсидии»».
1.2. В перечне муниципальных районов и городских округов 

Брянской области, в бюджеты которых перечисляются межбюджетные трансферты 
в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, предоставление которых в 2024 году осуществляется в 
пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам 
получателей средств бюджетов муниципальных образований, источником 
финансового обеспечения которых являются данные межбюджетные трансферты, 
утвержденном приказом департамента строительства Брянской области от 
17.01.2024 № 2-п «О передаче департаментом строительства Брянской области 
полномочий получателя средств из бюджета Брянской области по перечислению 
межбюджетных трансфертов» (в редакции от 05.02.2024 № 13-п, от 12.02.2024 
№ 15-п, от 15.02.2024 № 17-п, от 19.02.2024 № 21-п, от 05.03.2024 № 26-п, 
от 13.03.2024 № 29-п, от 19.03.2024 № 30-п, от 28.03.2024 № 39-п, от 03.04.2024 
№ 40-п, от 16.04.2024 №47-п, от 18.04.2024 № 48-п, от 21.05.2024 № 56-п,
от 18.06.2024 № 61-п) строку:

Городской округ город
Комитет по жилищно- 

коммунальному хозяйству 008

8819, 8718, 19.RS.026, 
19.RS.064, 19.EN.035,

Брянск Брянской городской 8819-01,
администрации ^3315701000001200005

изложить в редакции:

Г ородской округ город 
Брянск

Комитет по жилищно- 
коммунальному хозяйству 

Брянской городской 
администрации

008

8819, 8718, 19.RS.026, 
19.RS.064, 19.EN.035, 

8819-01,
:3 315 701000001200005, 

19.RS.072
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Е.Н.Захаренко


